
ZNALECKÝ POSUDEK 
.č. 1106 - 027/2020 

pozemků na LV č. 106, parc.č. 401,402, 429/8, 429/13, 429/14, 429/24, 430/1, 430/14, 430/15, 
430/21 a 560/ I, katastrální území Sedlec, Praha 6 

Objednatel znaleckého posudku: 

Účel znaleckého posudku: 

Zemědělská univerzita v Praze 
Kamýcká 29 
165 00 Praha 6 

převod vlastnictví 

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 
Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 
340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb. ač. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 
Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 
457/2017 Sb. ač. 188/2019 Sb., podle stavu ke dni 03.09.2020 znalecký posudek vypracoval: 

Ing. Václav Pátek 
Chramosty 36 
264 O 1 Dublovice - Chramosty 

Počet stran: 51 včetně titulního listu a 37 stran příloh. Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních. 

V Chramostech 3.12.2020 



A. NÁLEZ

1. Základní informace
Název předmětu ocenění: 
LV: 

Pozemky České zemědělské univerzity, katastrální území Sedlec 
106 

Kraj: Hlavní město Praha 
Okres: Hlavní město Praha 
Obec: Praha 
Katastrální území: Sedlec 
Počet obyvatel: I 308 632 
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = S 134,00 Kč/m2

2. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 3.9.2020. 

3. Vlastnické a evidenční údaje
Zemědělská univerzita v Praze Česká, Kamýcká 129, 165 00 Praha 6, podíl I/ I

4. Dokumentace a skutečnost
Byla předložena a souhlasí se skutečností 

5. Celkový popis nemovité věci
Jedná se o soubor pozemků na LV č. I 06, katastrální území Sedlec, Praha 6. Dle platného Územního 
plánu platného pro rok 2020 se jedná o pozemky ZMK, OH, OB, SV, SP a NL. Dle schváleného 
Metropolitního plánu se jedná o pozemky vedené jako rezerva území pro zeleň, silnice a bydlení. 
Některé pozemky jsou pronajaté a slouží jako prostory pro skládky a deponie stavebního materiálu, 
parkoviště, opravny a spo11ovní využití. Pozemky budou oceněny dle skutečného užití dle ÚP a 
srovnávací metodou dle realizovaných prodejů. 

6. Základní pojmy a metody ocenění
Ocenění podle cenového předpisu 
Cena zjištěná (administrativní cena) podle cenového předpisu vyhlášky MF č. 441/2013 Sb. v 
aktuálním znění, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. l 5 I /1997 Sb., o oceňování 
majetku. 

Obvyklá cena (tržní hodnota, obecná cena) 
Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku - se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která 
by byla dosažena při prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné 
nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují 
všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných 
okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. 
Mimořádnými okolnostmi se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky 
přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné 
nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní 
hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena 
vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním. 

Podle mezinárodních oceňovacích standardů IVSC je definována tržní hodnota - "odhadovaná 

- 2 -

L 



I J 
I 

i 
I
! 

I 
l 
I 

I 

I 
\ 

J._ 

částka, za kterou by měl být majetek k datu ocenění směněn v transakci bez osobních vlivů mezi 
dobrovolně kupujícím a dobrovolně prodávajícím po patřičném průzkumu trhu, na němž účastníci 
jednají informovaně, rozvážně a bez nátlaku." 

Stanovení tržní hodnoty 
Tržní hodnota je stanovena podle dostupných metod, které jsou reálně použitelné v současných 
ekonomických podmínkách v ČR a .nejlépe vystihujíc současnou hodnotu majetku. Ta je velmi 
proměnlivá v čase a je ovlivňována mnoha faktory, které se vyvíjejí v období rozvoje tržního 
hospodářství, stabilizace finanční politiky a soukromého podnikání. Použití metod a způsob 
stanovení tržní hodnoty je také ovlivněn i účelem, pro který se tržní hodnota majetku zjišťuje. 

Pro odhad tržní hodnoty se používají tyto oceňovací metody: 
Metoda věcné hodnoty 
Věcná hodnota (časová cena) je reprodukční cena věci snížená o přiměřené opotřebení odpovídající 
opotřebené věci stejného stáří a přiměřené intenzity používání. Cena reprodukční je cena, za kterou 
by bylo možno stejnou nebo porovnatelnou novou věc pořídit v době ocenění, bez odpočtu 
opotřebení. 

Metoda výnosová 
Tato metoda je založena na koncepci "časové hodnoty peněz a relativního rizika investice". 
Výnosovou hodnotu si lze představit jako jistinu, kterou je nutno při stanovené úrokové sazbě 
uložit, aby úroky z této jistiny byly stejné jako čistý výnos z nemovité věci. 

Metoda porovnávací (komparativní, srovnávací) 
Metoda je založena na porovnání předmětné nemovité věci s obdobnými, jejichž ceny byly v 
nedávné minulosti na trhu realizovány, jsou známé a ze získané informace je možno vyhodnotit jak 
hodnotu samotné stavby či souboru staveb, tak hodnotu pozemku. 

7. Obsah znaleckého posudku
I. Pozemky LV 106 - dle Územního plánu
2. Pozemky LV 106 - dle porovnání

- 3 -



I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 

I 

B. ZNALECKÝ POSUDEK

Oceňovací předpis 
Ocenění je provedeno podle zákona č. l 51 /1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., 
č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb. a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF 
ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky·č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/20 I 6 Sb., č. 443/2016 
Sb., č. 457/2017 Sb. a č. 188/2019 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 
Sb. 

1. Pozemky LV I 06 - ocenění dle územního plánu

Ocenění 

Index trhu s nemovitými věcmi 
Název znaku 
1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Poptávka je vyšší než

nabídka

č. 
Ill 

2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 
součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku 

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná U
území 

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu II 
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 

záplav
7. IJospodářsko-správní význam obce: Katastrální území lázeňských

míst typu /\) a obce s významnými lyžařskými středisky nebo obce
s významnými turistickými cíli - pro tento typ ocenění je hodnota
znaku rovna 1.0

8. Poloha obce: Katastrální území obce Prahy nebo Brna - pro tento typ
ocenění je hodnota znaku rovna I .O 

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod,
služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní
(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.) - pro tento typ
ocenění je hodnota znaku rovna 1.0

Index trhu 
5 

h = P 6 * P1 * Ps * P9 * ( I + Í: Pi) = 1,020
i= I 

Index polohy pozemku 

pi 
0,02 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 
2000 obyvatel 
Název znaku č. 
I. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním

celku
2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí:

Rezidenční zástavba

- 4 -

pi 
1,00 

0,04 



r 
�

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I ' 
I 

I 

3. Poloha pozemku v obci: Navazující na střed (centrum) obce 
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě , které má obec: 

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obci nebo obec bez sítí 
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je

dostupná občanská vybavenost obce 
6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikaci ,

dobré parkovací možnosti 
7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně , MHD -

dobrá dostupnost centra obce 
8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Nevýhodná pro

účel užití realizované stavby 
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí 
I O. Nezaměstnanost: Prúměrná nezaměstnanost
1 1. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů

11 

Index polohy l p= P, * (1 + L P i)= 1,050
j-2 

Výpočet indexu cenového porovnání 
Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku 
I. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 %

včetně - ostatní orientace 
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a

ochranné pásmo 
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů

Index omezujících vlivú 
6 

lo = I + L Pi = 1,000
i= I 

Celkový index I= Ir* lo* lp = 1 ,020 * 1,000 * 1,050 = 1,071

II
I

VI

III

II
II
11

č.
II 
IV

Ill

I
li

0,02
0,00

0,00

0,00

0,00

-0,01

0,00
0,00
0,00

pi
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Stavební pozemky zastavčné plochy a nádvoří oceněné dle § 4 odst. 1 a pozemky od této ceny 
odvozené 

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků 

Zatřídění Zák!. cena
íKč/m2

] 
Index Koef.

§ 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavčná plocha a nádvoří, funkční celek 
§4odst.1 5 134,- 1,07 1

Typ Název Parcelní
číslo 

Výměra
[nlJ 

Jedn. cena
[Kč/m2] 

Upr. cena
1Kč/rn2]

5 498,51

Cena
[Kč] 

§ 4 odst. 1 ostatní plocha 429/ 24 7 530 5 498,51 41 403 780,30

- 5 -



I 
I 
I 
I 
l 

I 

§ 4 odst. 1 orná půda 
§ 4 odst. 1 ostatní plocha 
Stavební pozemky - celkem 

Jiné pozemky oceněné dle § 9

430/1 
560/1 

Přehled použitých jednotkových cen jiných pozemků 

34 647 
2 099 

44 276 

5 498,51 190 506 875, 97 
5 498,51 11 541 372,49 

243 452 028, 76 

Zatřídění Zákl. cena K fi . 
[Kč/m2] • oe 1c1enty Index P Index T Úprava Upr. cena

íKč/m2] 
§ 9 odst. 2 - jiné pozemky - skládky, sportoviště, skladové, manipulační, odstavné,
rekreační plochy

§ 9 odst. 2 5 134,- 0,50 1,050 1,000 2 695,35 
Index trhu lt je pro tento typ pozemku roven I.

§ 9 odst. 6 - jiné pozemky - ostatní pozemky hospodářsky využitelné
§ 9 odst. 6 5 134,- 0,04 205,36 

Typ Název 

§ 9 odst. 2 ostatní plocha 
§ 9 odst. 6 ostatní plocha 
§ 9 odst. 6 ostatní plocha 
§ 9 odst. 6 ostatní plocha 
§ 9 odst. 6 ostatní plocha 
§ 9 odst. 2 ostatní plocha 
§ 9 odst. 2 ostatní plocha 
§ 9 odst. 6 ostatní plocha 
Jiné pozemky - celkem 

Parcelní 
číslo 
401 
402 

429/8 
429/13 
429/14 
430/14 
430/15 
430/21 

Pozemky LV 106 - zjištěná cena celkem 

2. Pozemky LV 106 - dle porovnání

Výměra Jedn. cena 
[ m2] [Kč/m2] 

889 2 695,35 
422 205,36 

2 651 205,36 
532 205,36 

45 408 205,36 
2 362 2 695,35 
1 333 2 695,35 

136 205,36 
53 733 

Srážka Cena 
[Kč] 

2 396 166,15 
86 661,92 

544 409,36 
109 251,52 

9 324 986,88 
6 366 416,70 
3 592 901,55 

27 928�§_ 
22 448 723,04 

= 265 900 751,80 Kč 

Při stanovení obvyklé ceny bylo předpokládáno, že pozemek je volný a přístupný z veřejné 
komunikace, je proto využíván v souladu s jeho nejlepším a nejvyšším využitím. V případě
stanovení obvyklé ceny pozemků souvisejících s oceněním, byly porovnány pozemky nabízené 
k prodeji v porovnatelných lokalitách -Dejvice Lysolaje a Suchdol - realizovaný prodej v roce 
2019 a 2020. 
Jako srovnávací jednotka byla použita cena za jeden metr čtvereční pozemku. V případě, že se 
jednalo o nabídky, byla tato skutečnost zohledněna koeficientem odrážejícím obvyklý rozdíl mezi 
nabídkovými a skutečně dosaženými prodejními cenami. 
Při porovnání pozemků byly dále vzaty v úvahu takové faktory, jako jsou datum transakce, lokalita, 
dostupnost, tvar a velikost pozemků, jejich vybavenost inženýrskými sítěmi, využití dle územně 
plánovací dokumentace, existence územního rozhodnutí, možná zastavitelnost pozemků, apod. 
Na základě výše uvedených skutečností jsem dospěl k názoru, že obvyklá cena souboru pozemků, 
indikovaná porovnávací metodou, je: 

- 6 -

t 
� L 



r 
Pozemky ZMK: 106 919 730,00 Kč 
Parcely č. 401, 402(část), 429/S(část),429/13, 429/14(část), 430/1 (část), 430/21 
aje kalkulována následně: 46 386 m2 * 2 305,00 = 106 919 730,00 Kč 

Pozemky SV - B 22 192 540,00 Kč 
Parcely č. 429/24, 560/l(část) 
a je kalkulována následně: 9 628 m2 * 2 305,00 = 22 192 540,00 Kč 

Pozemky DH 40 568 000,00 Kč 
Parcely č. 402 (část), 429/14 (část) 
aje kalkulována následně: 17 600 ni * 2 305,00 = 40 568 000,00 Kč 

Pozemky ZMK - OB 42 952 500,00 Kč 
Parcely č. 429/24, 560/l(část) 
aje kalkulována následně: 20 700 m2 * 2 075,00 = 42 952 500,00 Kč 

Pozemky SP 8 516 975,00 Kč 
Parcely č. 430/14(část), 430/15 
a je kalkulována následně: 3 695 m2 2 305,00 = 8 516 975,00 Kč 

Výpočty použité při stanovení této indikace jsou uvedeny v tabulce. 

- 7 -



ZMK TAB. I· POZEMEK 
Oceňo1.0ný poz. Porm,ná1.0ný poz. I. 

A. Identifikační údaje V-7053-2020 - 101-S 
Poradolé čislo pozemku 1 2 
Název pozemku Zemědělská uni1.ersíta Purkrábka 
Parcelní čislo 401, 402(část).429/8(část)429/13 2347, 2348 
Adresa pozemku 429/14( eást)430/1 ( eást) .430/21 
Katastrální území Sedlec Oejl.ice 
Obec Praha 6 Praha 6 
Kraj Praha Praha 
B. Základní údai pro porovnání • cena za 1 m2 v tisiclch K? 
Prodejní cena celkem 60 000 000 
Rozloha pozemku v m2 46 385 10 589 
Cena za 1 m2 5 666 
Datum transakce 10.12.2019 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5 666 
Vý1.0j trhu 2020 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5 666 
Cena nabízená/dosažená 2019 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5 666 
C. Právní údaje 
Druh transakce prodej 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5 666 
Vlastnická prá1.0 absolutní IAastnictvi absolutní IAastnictvi 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5 666 
Existence l.ěcných břemen žádné l.ěcné břemeno žádná l.ěcná bremena 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5 666 
Využiti podle územního plánu ZMK ZMK, OB 
Korekce 1,20 
Upravená hodnota 6 800 
Uzemní rozhodnuti ano ano 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 6 800 
Jiná prá"1i omezení a zá1.0zky žádné žádné 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 6 800 
D. Technické parametry 
Lokalita dobrá dobrá 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 6 800 
T1.0r pozemku pral.idelný pralÁdelný 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 6 800 
S1.0žitost mírně s1.0žitý S\.GŽitý 
Korekce 0,95 
Upravená hodnota 6 460 
Dostupnost inženýrských síti dostupné dostupné 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 6 460 
Kontaminace půdy nekontamino1.0ná nekontamino1.0ná 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 6 460 
Dopra\Kli obslužnost IAastni IAastni 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 6 460 

Dopra"1i dostupnost a parkováni dobrá. IAastni dobrá, IAastni 

Korekce 1,00 

Upravená hodnota 6 460 

Nutnost demolice stáv.obJektů bez nutnosti nuná demolice 
Korekce 0,80 

Upravená hodnota 5 168 
Jiná tech.korekce ne ne 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5 168 
E. Ostatní parametry 
Velikost pozemku menši 
Korekce 0,80 
Upravená hodnota 4 134 
Možná zastalÁtelnost ne ne 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 4 134 
VýSledná porovnávací hodnota 
Poro\Klávací hodnota 1 m2 2 305 4 134 
Rozloha pozemku 46 386 10 589 
Celková poro"1á1.0ci hodnota 106 919 730 43 774 926 

- 8 -

Poro"1á1.0ný poz. li 
V-57076-2019-101-s 

3 
Lysolaje 

459/10 a 459/11 

Lysolaje 
Praha 6 
Praha 

12 000 000 
1 758 
6 826 

06.08.2019 
1,00 

6 826 
2020 
1,00 

6 826 
2019 
1,00 

6 826 

prodej 
1,00 

6 826 
absolutní IAastnictvi 

1,00 
6 826 

žádná l.ěcná blemena 
1,00 

6 826 
SV, ZMK 

1,20 
8 191 

ano 
1.00 

8 191 
žádné 
1,00 

8 191 

dobrá 
1,00 

8 191 
pralÁdelný 

1,00 
8 191 

mimě sl.0iitý 
1,00 

8 191 
dostupné 

1,00 
8 191 

nekontaminovaná 
1,00 

8 191 
IAastni 
1,00 

8 191 

dobrá, IAastni 

1,00 

8 191 

bez nutnosti 

1,00 

8 191 
ne 

1,00 
8 191 

l.ýrazně menši 
0,30 

2 457 
ne 

1,00 
2 457 

2 457 
1 758 

4 319 406 

Poro"1á1.0ný poz. Ill 
V-795-2019-210 

4 
Suchdol 
1650/1 

Suchdol 
Praha 6 
Praha 

3 570 000 
10 203 

350 
09.03,2018 

1,20 
420 

2020 
1.00 
420 

2018 
1,00 
420 

prodej 
1,00 
420 

absolutní IAastnictvi 
1,00 
420 

žádná l.ěcná břemena 
1,00 
420 
PZO 
0,80 
336 
ano 
1,00 
336 

žádné 
1,00 
336 

dobrá 
1,00 
336 

pra"delný 
1,00 
336 

rolÁnatý 
1,20 
403 

dostupné 
1,00 
403 

nekontamino1.0ná 
1,00 
403 

IAastní 
1,00 
403 

dobrá. IAastni 

1,00 

403 

bez nutnosti 

1,00 

403 
ne 

1.00 
403 

menši 
0,80 
322 
ne 

1,00 
322 

322 
10 203 

3 285 366 



SV -8 TAB. 1- POZEMEK 
Oceňovaný poz. 

A. ldentifikačnl údaje 
Pořadolé číslo pozemku 1 
Název pozemku Zemědělská uni.ersita 
Parcelní číslo 429/24, 560/1 
Adresa pozemku 
Katastrální území Sedlec 
Obec Praha 6 
Kraj Praha 
B. Základní údaj pro porovnáni - cena za 1 m2 v tisících K? 
ProdeJni cena celkem 
Rozloha pozemku v m2 
Cena za 1 m2 
Datum transakce 
Korekce 
Upravená hodnota 
Vý'°j trhu 
Korekce 
Upravená hodnota 
Cena nabízená/dosažená 
Korekce 
Upravená hodnota 
C. Právní údaje 
Druh transakce 
Korekce 
Upravená hodnota 
Vlastnická práva 
Korekce 
Upravená hodnota 
Existence loěcných břemen 
Korekce 
Upravená hodnota 
Využili podle územního plánu 
Korekce 
Upravená hodnota 
Uzemni rozhodnuti 
Korekce 
Upravená hodnota 
Jiná prálKli omezeni a závazky 
Korekce 
Upravená hodnot a 
D. Technické oa ra metrv
Lokalita 
Korekce 
Upravená hodnota 
Tvar pozemku 
Korekce 
Upravená hodnota 
Svažitost 
Korekce 
Upravená hodnota 
Dostupnost inženýrských síti 
Korekce 
Upravená hodnota 
Kontaminace půdy 
Korekce 
Upravená hodnota 
DopralKli obslužnost 
Korekce 
Upravená hodnota 
Dopra\Kli dostupnost a parkováni 
Korekce 
Upravená hOdnota 
Nutnost demolice stáv.obJeklů 
Korekce 
Upravená hodnota 
Jiná tech. korekce 
Korekce 
Upraven{; hndnot a 
E. Ostatnl parametry 
Velikost pozemku 
Korekce 
Upravená hodnota 
Možná zasta-;telnosl 
Korekce 
Upravená hodnota 
Výsledná porovnávací hodnota 
Poro1K1ávaci hodnota 1 m2 
Rozloha pozemku 
Celková porolKlávaci hodnota 

9 628 

absolutní IAaslnict-; 

žádné věcné břemeno 

OP, NL, ZP 

ano 

žádné 

dobrá 

pra-;delný 

mírně svažitý 

dostupné 

nekontaminovaná 

IAastni 

dobrá. IAastni 

bez nutnosti 

ne 

ne 

2 305 
9 628 

22 192 540 

PorolKlávaný poz. I. 
V-705�2020 - 101-S 

2 
Purkrábka 
2347, 2348 

Dej-;ce 
Praha 6 

Praha 

60 000 000 
10 589 
5 666 

10.12.2019 
1,00 
5 666 
2020 
1,00 
5 666 
2019 
1,00 
5 666 

prodej 
1,00 
5 666 

absolutní IAastnict-; 
1,00 

5 666 
žádná věcná břemena 

1,00 
5 666 

ZMK,08 
1,20 
6 800 
ano 
1,00 
6 800 
žádné 
1,00 
6 800 

dobrá 
1,00 

6 800 
pra-;delný 

1,00 
6 800 

svažitý 
0,95 

6 460 
dostupné 

1,00 
6 460 

nekontaminovaná 
1,00 
6 460 
IAastni 
1,00 
6 460 

dobrá. IAastni 
1,00 
6 460 

nuná domolice 
0,80 
5 168 

ne 
1,00 
5 168 

menši 
0,80 
4 134 

ne 
1,00 
4 134 

4 134 
10 589 

43 774 926 

- 9 -

J 
Poro1K1ávaný poz. li Poro1K1ávaný poz. Ill 

V-57076-2019-101-s V-795-2019-210 
3 4 

Lysolaje Suchdol 
459/10 a 459/11 1650/1 

Lysolaje Suchdol 
Praha 6 Praha 6 
Praha Praha 

12 000 000 3 570 000 
1 758 10 203 
6 826 350 

06.08.2019 09.03.2018 
1,00 1,20 

6 826 420 
2020 2020 
1,00 1,00 

6 826 420 
2019 2018 
1,00 1,00 

6 826 420 

prodej prodej 
1,00 1,00 

6 826 420 
absolutní IAastnictlá absolutní IAaslnict-; 

1,00 1,00 
6 826 420 

žádná věcná břemena žádná věcná břemena 
1,00 1,00 

6 826 420 
SV,ZMK PZO 

1,20 0,80 
8 191 336 
ano ano 
1,00 1,00 

8 191 336 
žádné žádné 
1,00 1,00 

8 191 336 

dobrá dobrá 
1,00 1,00 

8 191 336 
pra-;delný pra\idelný 

1,00 1,00 
8 191 336 

mírně svažitý ro\inatý 
1,00 1,20 

8 191 403 
dostupné dostupné 

1,00 1,00 
8 191 403 

nekontaminovaná nekontaminovaná 
1,00 1,00 

8 191 403 
IAaslni IAaslni 
1,00 1,00 

8 191 403 
dobrá, IAastni dobrá, IAastni 

1,00 1,00 
8 191 403 

bez nutnosti bez nutnosti 
1,00 1,00 

8 191 403 
ne ne 

1,00 1,00 
8 191 403 

l.ýrazně menši menši 
0,30 0,80 

2 457 322 
ne ne 

1,00 1,00 
2 457 322 

2 457 322 
1 758 10 203 

4 319 406 3 285 366 



I 
I 
� 

OH TAB. 1- POZEMEK 
Oceňm.aný poz. Poro.návaný poz. I. Poro.návaný poz. li Poro.návaný poz. Ill 

A. Identifikační údaje V-7053-2020 - 101-S V-57076-2019-101-s V-795-201S-210 
Pořadol.é čislo pozemku 1 2 3 4 
Název pozemku Zemědělská uni\,€rsita Purl<rábka Lysolaje Suchdol 
Parcelní číslo 402(část), 429114(část) 2347, 2348 459110 a 459111 165011 
Adresa pozemku 
Katastrální území Sedlec Dej\Áce Lysolaje Suchdol 
Obec Praha 6 Praha 6 Praha 6 Praha 6 
Kraj Praha Praha Praha Praha 
B. Základní údai pro porovnáni - cena za 1 m2 v tisících K? 
Prodejní cena celkem 60 000 000 12 000 000 3 570 000 
Rozloha pozemku v m2 17 600 10 589 1 758 10 203 
Cena za 1 m2 5 666 6 826 350 
Datum transakce 10.12.2019 06.08.2019 09.03.2018 
Korekce 1,00 1,00 1,20 
Upravená hodnota 5 666 6 826 420 
Výl.Oj trhu 2020 2020 2020 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 5 666 6 826 420 
Cena nabízená/dosažená 2019 2019 2018 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 5 666 6 826 420 
C. Právnl údaje 
Druh transakce prodej prodej prodej 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 5 666 6 826 420 
Vlastnická práva absolutní viastnictví absolutní viastnictví absolutní viastnictví absolutní viastnictvi 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 5 666 6 826 420 
Existence \ěcnYch břemen žádné l.ěcné břemeno žádná věcná břemena žádná věcná břemena žádná věcná břemena 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 5 666 6 826 420 
Využiti podle územního plánu OH ZMK, O8 SV,ZMK PZO 
Korekce 1,20 1,20 0,80 
Upravená hodnota 6 800 8 191 336 
Uzemni rozhodnuti ano ano ano ano 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 6 800 8 191 336 
Jiná prá"'1í omezení a závazky žádné žádné žádné žádné 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 6 800 8 191 336 
D. Technické parametry 
Lokalita dobrá dobrá dobrá dobrá 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 6 800 8 191 336 
Tvar pozemku pralidelný pralidelný pralidelný pralidelný 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 6 800 8 191 336 
Svažitost mimě svažitý svažitý mírně svažitý rolinatý 
Korekce 0,95 1,00 1,20 
Upravená hodnota 6 460 8 191 403 
Dostupnost inženýrských sili dostupné dostupné dostupné dostupné 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 6 460 8 191 403 
Kontaminace půdy nekontamino1..0ná nekontamino\0ná nekontaminovaná nekontaminovaná 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 6 460 8 191 403 
Dopra"1i obslužnost viastni \.tastni viastní \/Íastní 
Korekce 1,00 1,00 1,00 

Upravená hodnota 6 460 8 191 403 

Dopra"1i dostupnost a parl<ování dobrá, viastní dobrá, viastní dobrá, IAastni dobrá, viastni 

Korekce 1,00 1,00 1,00 

Upravená hodnota 6 460 8 191 403 

Nutnost demolice sláv.objektů bez nutnosti nuná demolice bez nutnosti bez nutnosti 

Korekce 0,80 1,00 1,00 

Upravená hodnota 5 168 8 191 403 
Jiná tech.korekce ne ne ne ne 
Korekce 1,00 1,00 1.00 
Upravená hodnota 5 168 8 191 403 
E. Ostatní parametry 
Velikost pozemku menší výrazně menši menši 
Korekce 0,80 0,30 0,80 
Upravená hodnota 4 134 2 457 322 
Možná zastalitelnost ne ne ne ne 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 4 134 2 457 322 
Výsledná porovnávací hodnota 
Poro"1ávací hodnota 1 m2 2 305 4 134 2 457 322 
Rozloha pozemku 17 600 10 589 1 758 10 203 
Celková poro.návaci hodnota 40 568 000 43 774 926 4 319 406 3 285 366 

- 1 O -



ZMK -OB TAB. I -POZEMEK Oceňowný poz. Porol.<láwný poz. I. A. ldentífikačnl údaje V-7053-2020 - 101-S Pořadol.é číslo pozemku 1 2 Název pozemku Zemědělská universila Purkrábka Parcelní číslo 429/8 (část),430/1 (část) 234 7, 2348 Adresa pozemku Katastrální území Sedlec DejlÁce Obec Praha 6 Praha 6 Kraj Praha Praha B. Základnl údai pro porovnáni - cena za 1 m2 v tislcich K? Prodejní cena celkem 60 000 000 Rozloha pozemku v m2 20 700 10 589 Cena za 1 m2 5666 Datum transakce 10.12.2019 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5666 Vývoj trhu 2020 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5 666 Cena nabízená/dosažená 2019 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5666 C. Právní údaje Druh transakce prodej 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5666 Vlastnická práw absolutní IAastnicll.i absolutní IAastníctloÓ 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5666 Existence l.écných bremen žádné l.écné bremeno žádná l.ěcná bremena 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5666 Využiti podle územního plánu ZMK, OB ZMK, OB 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5 666 Uzemni rozhodnuti ano ano 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5 666 Jiná prál.<lí omezeni a závazky žádné žádné 

t Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5666 D. Technické parametryLokalita dobrá dobrá 

J 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5666 Twr pozemku pra1,1delný pra1,1delný 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5 666 Svažitost mírně swžitý swžitý 
Korekce 0,95 
Upravená hodnota 5 383 Dostupnost inženýrských sili dostupné dostupné 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5 383 Kontaminace půdy nekontammowná nekontaminowná 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5 383 Dopral.<li obslužnost IAastní IAastni 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5 383 Dopral.<lí dostupnost a parkoláni dobrá, IAastní dobrá, IAastnl 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 5 383 Nutnost demolice sláv.objektů bez nutnosti nuná domolice 
Korekce 0,80 
Upravená hodnota 4 306 Jiná tech.korekce ne ne 
Korekce 1,00 
UprovcntJ hodnota 4 306 E. Ostatnl parametryVelikost pozemku menši 
Korekce 0,80 
Upravená hodnota 3 445 Možná zasta\Átelnost ne ne 
Korekce 1,00 
Upravená hodnota 3 445 Výsledná porovnávací hodnota Porol.<láwcí hodnota 1 m2 2 0 75 3 445 Rozloha pozemku 20 700 10 589 Celko-.l porol.<lá1.0cí hodnota 42 952 500 36 479 105 

• 11 -

Porol.<láwný poz. li V-570 76-201�101-s 3 Lysolaje 459/ 10 a 459/ 11 Lysolaje Praha 6 Praha 12 000 000 1 758 6 826 06.08.2019 1,00 6 826 2020 1,00 6 826 2019 1,00 6 826 prodej 1,00 6 826 absolutní IAastnictl.i 1,00 6 826 žádná l.écná bremena 1,00 6 826 SV,ZMK 1,20 8 191 ano 1,00 8 191 žádné 1,00 8 191 dobrá 1,00 8 191 pralidelný 1,00 8 191 mírně s1.0ž1tý 1,00 8 191 dostupné 1,00 8 191 nekontaminovaná 1,00 8 191 IAastni 1,00 8 191 dobrá, IAastni 1,00 8 191 bez nutnosti 1,00 8 191 ne 1,00 8 191 výrazně menši 0,30 2 457 ne 1,00 2 457 
2 457 1 758 

4 319 406 

� Porol.<láwný poz. Ill V-795-201�210 4 Suchdol 1650/1 Suchdol Praha 6 Praha 3 570 000 10 203 350 09.03.2018 1,20 420 2020 1,00 420 2018 1,00 420 prodej 1,00 420 absolutní IAastnictl.i 1,00 420 žádná l.écná břemena 1,00 420 PZO 0,80 336 ano 1,00 336 žádné 1,00 336 dobrá 1,00 336 pra1,1delný 1,00 336 ro1,1natý 1,20 403 doslupné 1,00 403 nekontammowná 1,00 403 IAastni 1,00 403 dobrá, IAastni 1,00 403 bez nutnosti 1,00 403 ne 1,00 403 menší 0,80 322 ne 1,00 322 
322 10 203 

3 285 366 



SP TAB I - POZEMEK 
Ocer'\o\0ný poz P oro1Klá\0ný poz I Poro1K1á\0ný poz li Poro1K1ávaný poz Ill 

A. lde ntiflkačni údaje V-7053-2020 - 101-S V-57076-2019-101-s V-795-2019-210 
Pořadol.é čislo pozemku 1 2 3 4 
Název pozemku Zemědělská uni1.ersita Purkrábka Lysolaje Suchdol 
Parcelní člslo 430/14, 430/15 2347, 2348 459/1 O a 459/11 1650/1 
Adresa pozemku 
Katastrálnl území Sedlec Dej1Ace Lysolaje Suchdol 
Obec Praha 6 Praha 6 Praha 6 Praha 6 
Kraj Praha Praha Praha Praha 
B. Základnl údaj pro porovnáni - ce na za 1 m2 v tisícich K? 
Prodejní cena celkem 60 000 000 12 000 000 3 570 000 
Rozloha pozemku v m2 3 695 10 589 1 758 10 203 
Cena za 1 m2 5 666 6 826 350 
Datum transakce 10 12 2019 06.08 2019 09 03 2018 
Korekce 1,00 1,00 1,20 
Upravená hodnota 5 666 6 826 420 
Vý\Oi tmu 2020 2020 2020 
Korekce 1,00 1.00 1,00 
Upravená hodnota 5 666 6 826 420 
Cena nabízená/dosažená 2019 2019 2018 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 5 666 6 826 420 
C. Právni údaje 
Druh transakce prodeJ prodej prodej 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 5 666 6 826 420 
Vlastnická práva absolutní IAastrnctvi absolutni IAastrnctvi absolutní viastnictvi absolutní viastnictvi 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 5 666 6 826 420 
Existence \écných bremen žádné věcné břemeno žádná věcná břemena žádná věcná b1emena žádná věcná břemena 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 5 666 6 826 420 
Využiti podle územního plánu SP ZMK, OB SV,ZMK PZO 
Korekce 1,20 1,20 0,80 
Upravená hodnota 6 800 8 191 336 
Uzemni rozhodnuti ano ano ano ano 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 6 800 8 191 336 
Jiná prálKli omezeni a závazky žádné žádné žádné žádné 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 6 800 8 191 336 
D. Technické parametry 
Lokalita dobrá dobrá dobrá dobrá 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 6 800 8 191 336 
T\0r pozemku pra\Ádelný pravidelný pravidelný pralÁdelný 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 6 800 8 191 336 
Svažitost mlmě svažitý svažitý mírně svažitý rovinatý 
Korekce 0,95 1,00 1,20 
Upravená hodnota 6 460 8 191 403 
Dostupnost inženýrských síti dostupné dostupné dostupné dostupné 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 6 460 8 191 403 
Kontaminace půdy nekontaminovaná nekontaminovaná nekontamin0\0ná nekontaminovaná 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 6 460 8 191 403 
Dopra\Kli obslužnost IAastni IAastni IAastni IAastni 
Korekce 1,00 1,00 1,00 

Upravená hodnota 6 460 8 191 403 

Dopra1K1i dostupnost a parkováni dobrá, IAastnl dobrá, IAastni dobrá, IAastní dobrá, IAastni 

Korekce 1,00 1,00 1,00 

Upravená hodnota 6 460 8 191 403 

Nutnost demolice stáv objektů bez nutnosti nuná domolice bez nutnosti bez nutnost, 

Korekce 0,80 1,00 1,00 

Upravená hodnota 5 168 8 191 403 
Jiná tech korekce ne ne ne ne 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 5 168 8 191 403 
E. Ostatnl parametry 
Velikost pozemku menši "Írazně menší menší 
Korekce 0,80 0,30 0,80 
Upravená hodnota 4 134 2 457 322 
Možná zastalÁtelnost ne ne ne ne 
Korekce 1,00 1,00 1,00 
Upravená hodnota 4 134 2 457 322 
Výsledná porovnávacl hodnota 
Poro1K1á\0ci hodnota 1 m2 2 305 4 134 2 457 322 
Rozloha pozemku 3 695 10 589 1 758 10 203 
Celková poro1K1ávacl hodnota 8 516 975 43 774 926 4 319 406 3 285 366 

- 12 -

l



Aplikacemi výše popsaných metod ocenění byly pro stanovení obvyklé ceny majetku určeny 
následující indikace: 

TABULKA - RECONCILIZACE 

Parcela LV č.1757 Indikace (Kč) Váha(%) Vážený průměr (Kč) 

Porovnávací metoda 221 149 745,00 80 176 919 796,00 

Cenový předpis dle ÚP 265 900 751,80 20 53 180 150,36 

Výsledná cena 230 099 946,30 

Zaokrouhleno 230 100 000,00 

Kontribuční analýza 
Oceňovaný majetek patří mezi typy nemovitostí, které jsou na trhu nabízeny a obchodovány. Z 
tohoto dtwodu se domnívám, že porovnávací metoda odráží nejlépe stav ekonomiky i konkrétní 
nabídku a poptávku po tomto druhu majetku. Z těchto důvodů považuji indikaci obvyklé ceny 
porovnávací metodou za rozhodující a přisoudil jsem jí váhu 80 %. Takto pojatá kontribuce je i v 
souladu s aktuálně platným zněním § 2, odst. 1. zákona č. 151/1997 Sb.: 
,,Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním" 
Oceňovaný majetek - pozemek je z hlediska typu objektu a sektoru typem majetku, který sice může 
být pronajímán, ale převažuje jeho užití pro vlastní potřebu majitele. 

- 13 -



I 
I 
t 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
� 

I 
I/ 

ZÁVĚR 

Na základě výše uvedených skutečností a předpokladů jsem dospěl k závěru, že obvyklá cena 
oceňovaného majetku - 401,402, 429/8, 429/13, 429/14, 429/24430/1, 430/14, 430/15, 430/21 a 
560/1 v katastrálním území Sedlec, jako by byl nabídnut k prodeji na volném trhu je ke dni 
30.11.2020 reprezentována částkou: 

230 100 000,00 Kč 

Slovy: Dvěstětřicetmilionůjednostotisíc Kč 

V Chramostech 3.12.2020 

_,,.-.-v 

,\ 
"'qr, 

Ing. y áclav Pátek 
Chramosty 36 
264 O I Dublovice - Chramosty 

� D. ZNALECKÁ DOLOŽKA
Znalecký posud.Jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne 
4.12.1989, pod č.j. Spr. 1251/88, pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí. 

Znalecký posudek je vyhotoven v souladu s ustanovením§ 127 zák.č.99/1963 Sb. v platném znění. 
V souladu s tímto ustanovením zákona prohlašuji, že jsem si vědom všech následků vědomě 
nepravdivého znaleckého posudku. 

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č.1106 - 027 /2020 znaleckého deníku. 
Znalečné a náhradu nákladů účtuji fakturou. 

- 14 -



l ' 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 
Obec: 
Katastrální území: 

I Č íslo LV: 
I Výměra [m2]:

Typ parcely: 
Mapový list: 
Určení výměry: 
Způsob využití: 
Druh pozemku: 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

401,? 

Praha 1554782),? 
Sedlec [730041) 
J.Q2 
889 

Parcela katastru nemovitostí 

Ze souřadnic v 5-JTSK 
neplodná půda 
ostatní plocha 

Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Suchdol, 16500 Praha 6 
Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy 

Typ 
Změna výměr obnovou operátu 

Řízeni, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

1:1 S39 

o 20 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde st átní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu. Katastrální pracoviště Praha:? 
Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 07.10.2020 09:00:00. 
C> 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastralni,? Verze aplikace 5.6.6 build O 



I 
I 
L 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

402.? 

Praha 15547821,? 

Sedlec (730041] 

.lQ§ 

422 

Parcela katastru nemovitostí 

Ze souřadnic v S-JTSK 

jiná plocha 

ostatní plocha 

Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Suchdol, 16500 Praha 6 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Více informaci k cenovým údajú naleznete v k aplikaci. 

C2J 
�
,� ◄OSOm 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu Katastrální 
pracoviště Praha,? 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 07.10.2020 09:00:00. 

() 2004 - 2020 český úřad zeměměřický a katastrální? Verze aplikace 5.6.6 build O 



I 
L 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

� 

Praha 15547821:? 

Sedlec 11300411 

� 

2651 

Parcela katastru nemovitostí 

Ze souřadnic v 5-JTSK 

jiná plocha 

ostatní plocha 

Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Suchdol, 16500 Praha 6 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna výměr obnovou operátu 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

I\ /?'i //V/ L 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha,? 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 07.10.2020 09:00:00. 

C> 2004 - 2020 český úřad zeměměřický a katastrální&> Verze aplikace 5.6.6 build O 



I I 
I 
I 
I I 

� I 
1' 

Informace o pozemku 

Parce lní čí sl o: Obec: Katastrální území :Číslo LV:Výměra [m2]:Typ parcely :Mapový list:Určení výměr y Způ sob využití:Druh poz emku:Vl ast níci, jiní oprávnění 
Vlastnické prá vo 

42 9 /13# Praha 1554782)RSedl ec  1 7 30041)
w532 Parcela katastrů ne mo vitostí
Ze souř ad nic v 5-JT SK jiná pl och aosta tn í plocha 

česká zemědělská unr ve rzita v Praze, Ka m ýcká 129, Suchdol, 16500 Praha 6
Způsob ochrany nemovitostiNejso u  e vi dovány žádn é  způsoby ochranySeznam BPEJ Parcela ne má evi dov ané B PEJ Omezení vlastnické ho prá v a  Nejso u  evi dována žádná omezeniJin é z áp isy 
�n a  výměr obn ovou oper átll_ 

Podíl 

7 
Řízeni, v rámci kterých byl k nemo v it osti zapsán c en ový úd ajNemovitost je v územním obvodu, kde stá tní správu kata st r u  nemovitostí ČR vykon ává Kata strá lní úřad pro hlavní město Prahu, Katastrálnípracoviště Praha&' 

Zobrazené údaje mají inform ativní cha rakter Platnost k 07 1 0.2 020 0 9:00 :00.
Verz e  aplikace 5 6.6 bui ld O

C> 2 004 2 0 2 0  čes k ý  úla d  z eměměřický a ka tastrá ln í? 



r I 
I 

I 
I 

I 

I 

I 

I
I 

-

Informace o pozemku 

Parc elní číslo:
4 29/14,?

Obec :  
Katastrá lní území:
čís lo LV: 
Výměra [m 2 ]: 
Typ parcely: 

I Mapov ý li st: 
Určení vým ěry: 
Zp ů sob využ ití: Druh pozem ku:
Vlastníci, jiní oprávnění 

V lastnick é  prá vo 

Praha [554782]:? 
Sedle c  [7300411 
w
4 5408 
P arcela katastru nemov itostí

Ze souřadnic v 5-JT SK 
jiná ploch a  ostatní plocha

Čes ká z em ědělská unive rzita v Praze, Kamýcká 129, Suchdol, 16500 Praha 6 

Způ sob ochr any n emovitost i  
Nejsou evi dovány ž ádné způso by ochran y.

Sezn am BP EJ 
Par cela nemá ev ido v a né 8PEJ.
Om ez ení vla st nic ké ho práva 

Nejsou evidová na ž ádná om ezení.
Jiné zápis y 

Nejsou e vidovány ž á dné ji né z ápisy. 
Ř íz ení, v rám ci  k terých byl k n emovi tosti zapsán cenový údaj

Podíl

Nemovitost je v územním obvodu, kde stát ní s právu katast ru nemovitostí 
ČR vy k

o náv á Katastrální úřad pro hlavní město Prahu Katastrální
pracoviště Praha:? 
- - - - -
Zobrazené údaje mají infor mat ivní charakter. Platnost k 07.1 02 0 2 0  0 9:00:00.
<0 2 004 - 2 02 0 <:e s ký úřa d  z eměměřickV a katast rální# 

Verze aplikace S 6.6 build O



I 
I 
I 
I J 
I .i 

' 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

429/24,? 

Praha [554782),? 

Sedlec [730041) 

10.6 

7530 

Parcela katastru nemovitostí 

Ze souřadnic v S-JTSK 

manipulační plocha 

ostatní plocha 

Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Suchdol, 16500 Praha 6 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Typ 

Věcné břemeno (podle listiny) 

Jiné zápisy 

Typ 

Změna výměr obnovou operátu 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Nejsou evidována žádná řízení, v rámci kterých byl zapsán cenový údaj k nemovitosti. 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha,? 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 07.10.2020 09:00:00. 

© 2004 2020 český úřad zeměměřický a katastrální:? Verze aplikace 5.6.6 build O 



I 
I 
I 
I 
I 
I 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 
Obec: 
Katastrální území: 
Číslo LV: 
Výměra [m2]: 
Typ parcely: 
Mapový list: 
Uri'Pní výměry: 
Druh pozemku: 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

lliLM 
Praha [554782),? 

Sedlec (730041) 

10.6 

34647 
Parcela katastru nemovitostí 

Ze souřadnic v S-JTSK 
orná půda 

Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Suchdol, 16500 Praha 6 

Způsob ochrany nemovitosti 

[Název 
zemědělský půdní fond 

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 
21010,? 9433 
� 25214 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

Typ 
Změna výměr obnovou operátu 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu Katastrální 
pracoviště Praha,? 
Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 07.10.2020 09:00:00. 

© 2004 - 2020 Ceský úřad zeměměřicky a katastrální:? Verze aplikace 5.6.6 build O 



Informace o pozemku 

Parcelní číslo:

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV:

Výměra [m2J: 

Typ parcely:

Mapový list: 

Určení výměry:

Způsob využití:

Druh pozemku: 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

430/14,? 

Praha (554782],? 

Sedlec U30041 I 

106

2362 

Parcela katastru nemovitostí 

Ze souřadnic v S-JTSK 

sportoviště a rekreační plocha

ostatní plocha

Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Suchdol, 16500 Praha 6

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva 

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy 

�ěna výměr obnovou operátu

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu. Katastrální 
pracoviště Praha,? 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 07.10.2020 09:00:00.

C> 2004 • 2020 český úřad zeměměřický a katastrální,? Verze aplikace 5.6.6 build O 



Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

Výměra [m2J: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry : 

Způsob využití: 

Druh pozemku: 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

430/15,? 

Praha (554782],? 

Sedlec (730041) 

102 

1333 

Parcela katastru nemovitostí 

Ze souřadnic v S-JTSK 

jiná plocha 

ostatní plocha 

Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Suchdol, 16500 Praha 6 

Nesoulady 

Popis Řízení 

Nesoulad se skutečným stavem - nezapsaná stavba ZDŘ-399/2017 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení. 

Jiné zápisy 

[
Typ 

Změna výměr obnovou operátu 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu. Katastrální 
pracoviště Praha,? 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 07.10.2020 09:00:00. 

t0 2004 2020 český úřad zeměměřický a katastrální? Verze aplikace 5.6.6 build O 



I 

I 

I 

I 

I 

I 

Informace o po z em
k
u 

Parcelní číslo :
O bec: 
Katast rál

ní úz
emí :

Číslo LV: 

Výměra [m
2

]:

Ty
p 

parce ly :
Mapový l is t:
Urče ní vým ěry :
Z půs ob využi tí:
Druh pozemku: 

Vlastníci, jiní opráv nění 

Vla
stnické prá

vo

430/21,? 
Pra ha 15547821:? 
S
e

dle c  [730041 J 
w
136 
Parcela katast ru nemov itos tí

Ze s
ouřadnic v S-JTS

K 

ji
ná plocha
ostatní plocha 

Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Suchdol, 16500 Pr a
ha 6 

Z
působ ochra ny nemovitost i

Nejso u  ev
i
dová

ny žádné způso b
y ochra

n y.

Sezn am BPEJ
Parce la nemá evidované BPEJ.

Omezen
í vlastnic ké h o 

p
r á va

Nej
sou e vi

dována žádná 
omeze ní.

Jiné zápisy 

� 
�měr obnovou operátu 

Ří
zení

, v rámci kt erýc h byl k 
nemovitosti zapsán cen o vý údaj

1:1 088 
O 10 20 30 '40 50 m 

Podíl 

Nemovitost je v územn
ím o

bvodu, k d e  státn
í s právu ka ta str u  nemov itos tí ČR vy konává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu. Katastrální

praco
v
i š

t
ě Praha,? 

Zobr azené údaje mají infor
mat

i
vní charakt er. Plat nost k 0 7.10.2020 09

:
00

:
0 0.

� 2 004  - 2 0 2 0  Český ula d  z e měměřický a katas trální# 
Verze aplikace S 6.6 build 



li 
li 
li 

-
I 
I 
I 
I 

Informace o pozemku 

Parcelní číslo: 
Obec: 
Katastrální území: 
Číslo LV: 
Výměra [m2]: 
Typ parcely: 
Mapový list: 
Určení výměry: 
Způsob využití: 
Druh pozemku: 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 

lli!LM 
Praha [554 7821,? 
Sedlec 1730041] 
10.2 
2099 
Parcela katastru nemovitostí 

Ze souřadnic v 5-JTSK 
silnice 
ostatní plocha 

Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Suchdol, 16500 Praha 6 

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Typ 
Věcné břemeno (podle listiny) 
Věcné břemeno chůze a jízdy 

Jiné zápisy 

[
Typ 
Změna výměr obnovou operátu 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj 

Podíl 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha-? 
Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 07.10.2020 09:00:00. 

itl 2004 - 2020 český úřad zeměměřický a katastrální<? Verze aplikace 5.6.6 build O 



� - - -
�portal Mapa On-Line
� praha 

?,14156 
-- -

:--::. 

/

514159 

�74 

� J ' . I 

514162 

Praha-Lysolaje 
520/1 

"� _..,._,.,,.

5,141_7.JJ O ,�i�1 

• 

www.geoportalpraha.cz, © Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, stránka vytvořena: 04.12.2020 8:55:00 

:IIIIF ..... la; lli- 1111

.__.,-----------.... _

• 

o 10 20 m 



� 

�portal Mapa On-Line
� praha ,. '{6'.4/2 • - • • • 

• -�

• 

-
DH 

,,..úfi:lli 

www.geoportalpraha.cz, © Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, stránka vytvořena: 7.10.2020 10:51 :42 o 25 50 m 



� portal Mapa On-Line 

� praha 
F ) > ffi:°OJ.;1�

430 /5 

429/5 

/Q·,B-B 

_, -

� � 

www.ge opo rtalpraha.cz. © Inst i tut p lán o vání a r oz voje h l.  m. Prahy, s trán ka  vytvořena: 7.10.2 020 10:54:1 2 o 3 0 60 



�portal Mapa On-Line.... praha I - ----....... �=-- --,-,,- -w- -r 
§.14160 

�.P/N Praha-Lysolaje 

434 

www.geoportalpraha. cz, © Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, stránka vy tvo ře na : 7.10.2020 10: 5 4 : 49 

... -....r -� ....-�� ':_-

"', 
429/9 

2 5  

■ 

I' 
z m

ě

ny ;, úpravy/ 

50 m 



� ..... 
•::.:,po�t_�� Mapa On-Line

\, I - u • / 

I --" f' _,--, i=-==,- �-!\'i

DH 

__ ... ,� � OP/NU; \np1ÓQ-R 
www.geoportalpraha.cz, © Institut plánováni a rozvoje hl. m. Prahy, stránka vytvořena: 04.12.2020 8:51 :56 o 80 160 m 



�p o rtal Mapa On-Line
� praha.... , -�--....-

t'-, 

.,,.,.,OH

429/9 

OP/NU 
I I I - . P1/0�-

", 
'l830, , . 

.�

www.ge oportal praha .cz, © In st itut pl ánová ni a rozvoje h l.  m. Pra h y, s tránka vytvo ře na: 7.10.2020 10: 57 :1 6

r--,.., 429/28 
'-../ 

/429/2�

!li 429/6 429/26 

�429/22 

5
..._

/08-E 

-

100 



,::.:, o ortal Ma p a On-Line

429/9 

I 

·�429/,1.Q 

• 
Ol?l1Nlli , 

.OP/OA-B 
Praha -SuchdQ. 

www.geoportalpraha .c z, © Institut plánování a rozvoje hl. m. Pra hy, stránka vyt vo řena: 7.10.2020 10: 59: 4 2 

.-.: .......... . 

430/i 
i 't-

430�, � • \ 
JI 

'9" 430/� 

• 
--

60 



_,___ 

,:,;, oortal Map a o:::e 

'-.__ 
7 7 l A K jálVI 

�' 

OF?/f�U 
, I I , . .<DR/([)� -B: 

I 
www.ge op ort alpraha .cz, © I nst itu t plán o vá n i a r oz voje hl. m. Pr ahy, s tr án k a  vytv ořena: 7.10.2020 11 :00:39 

.,.,.,, .,, ... 

• .. 
z�;úpr.avy 

o 30 
60 



-
e�_•uortal Mapa O;-Line '----.._ 7 z;J'V I I"' � 

i� .i 

O P /NU ! 
I 

C • • 

• ' 1� 

l r I : -' .OPi/�] . B,, 

f. 

www.geoportalpraha.cz, © Institut pl ánováni a rozv oJ e  hl. m .  P rahy, s tránka vytvořena :  7.10.20 20  11 :0 1  :4 9  

• • 
11111 -

4-ffen y� ��rav y  
3 0  60m 



--· ---
.::�_,porta l Ma pa On-Line 

t.4lfilIJ 

Praha-Su c hdol 

� www.geo portal praha.cz ,  © Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, stránka vytvořena : 7.10.2 0 2 0  1 1  : 02:3 0  

• 

43015 

Praha,6 

/OB-

25 o 



��:.-�•po rtal Map a On-Line 

�1'6'41221 

� 

OH 

4 29/9 

430/1 

www.geopo rtalpr aha.c z, © I ns titut p lá no vá ni a ro zvoje h l.  m. Prahy, st ránk a  vytvořena :  7.1 0.202 0  11 :0 3: 30 

-i-,- :._ __ • _ __.. --- ....... 

W:i 

42�8 '-I 

429/5 /O·B-B 

o 5 0  100 





I 





I 
I 







I 







• 
I 



i 
















